Obecni Urad Podveky: Rozpocet na rok 2009

A. Rozpoctové prijmy 2009

1111 Dan z prijmu fyz. osob 400 000 K¢
1112 Dan z prijmu z podnikani 250 000 K¢
1113 Dan zvlastni sazba FO 50 000 K¢
1121 Dan pravnické osoby 600 000 K¢
1211 Dan z pfidané hodnoty 700 000 K¢
1332 Poplatky z bytovky 5 000 K¢
1337 Poplatky za komunalni odpad 120 000 K¢
1341 Poplatky ze pst 5000 K¢
1361 Spravni poplatky 2 000 K¢
1511 Dan z nemovitosti 300 000 K¢
4121 Dotace od obce Zbizuby na provoz hibitova 5 000 K¢
10112131 pronajem pldy + honitba 10 000 K¢
35112132 Pronajem ordinace + el.energie 18 000 K¢
36122132 Pronajem kadernictvi + el.energie 2 500 K¢
36322111 Poplatky z hrobl 1 000 K¢
37222111 Za vytiidény odpad od EKOKOMU 18 500 K¢
61712111 PFijmy VTS 20 000 K¢
63102141 PFijmy z Grokd 1 000 K¢

PFijmy celkem : 2 508 000 K¢




B. Rozpoctové vydaje 2008

22126130
22125171
23105171
31135901
33145136
33145154
33925154
33995194
34125171
35115154
36125154
36315139
36315154
36395229
36395901
37225169
37225362
37455021
55125171
55125154
61125023
61125031
61125032
61125039
61715011
61715031
61715032
61715039
61715136
61715139
61715154
61715161
61715162
61715163
61715171
61715172
61715173
63105163

vykoupeni pozemkl na ost. komunikace
oprava komunikaci

rozbor vody

dotace ZS Uhl.Janovice

nakup knih a ¢asopisi

knihovna el. energie

el. energie klubovna

darkové balicky + akce pro déti
Uprava hfisté

el. energie ¢ekarna, stredisko

el. energie kadernictvi

material na verejné osvétleni

el. energie na verejné osvétleni

Svaz obci — prispévek

prispévek na autobus pres Mikroregion
doprava komunalnich odpad(
ulozeni komunalnich odpadd

Udrzba zelené

zabezpeceni pozarni ochrany

poZarni zbrojnice — el. energie
sprava — mzdy — zastupitelstvo

prava — odvody soc. zabezpeceni
sprava — odvody

améstnanecké pripojisténi

prava — mzdy — hospodarka

odvody socialni zabezpeceni
zdravotni pojisténi

zameéstnanecké pripojisténi

sprava — sbirky zakon(

sprava — kancelarské potreby

sprava — el. energie

sprava — postovné

sprava telefon +VTS

sprava — pojisténi

sprava — Udrzba budovy OU , stfecha
sprava — novelizace programu poc.
sprava — cestovné

sprava — bankovni sluzby, uroky z Gvéru

100 000 K¢
561 000 K¢
15 000 K¢
100 000 K¢
2 000 K¢
20 000 K¢
10 000 K¢
10 000 K¢
50 000 K¢
10 000 K¢
5 000 K¢
25 000 K¢
30 000 K¢
2 000 K¢
40 000 K¢
150 000 K¢
150 000 K¢
15 500 K¢
15 000 K¢
1 000 K¢
330 000 K¢
85 000 K¢
35 000 K¢
2 000 K¢
201 000 K¢
47 000 K¢
18 500 K¢
1 000 K¢
10 000 K¢
15 000 K¢
15 000 K¢
7 000 K¢
50 000 K¢
15 000 K¢
230 000 K¢
5 000 K¢
15 000 K¢
115 000 K¢

Vydaje celkem :

2 508 000 K¢




